*1070163271*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：李倖君

電話：03-5216121#273

電子信箱：010221@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：府教學字第1070163271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0163271A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

之「107年度偏遠學校國中小英語教師海外進修計畫成果

發表會實施計畫」1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據該署107年10月26日臺教國署國字第1070128109號函

辦理。

二、旨揭成果發表會訂於107年12月23日假國立臺灣師範大學

辦理，並由參與海外進修計畫之19名國中小英語教師及10

位美國西華盛頓大學(Western Washington University)之

師生進行分享，詳如附件。

三、報名方式說明如下：

(一)在職教師自107年11月1日起至107年11月30日於全國教

師在職進修資訊網( https://inservice.edu.tw/ )報名

，研習課程代碼：2494091。

(二)非在職教師自107年12月1日起至107年12月17日於計畫

報名網頁(http://bit.ly/2y0xyWI)報名。

(三)參與研習者將核實核予研習時數，全程參與者核予6小 4

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時研習時數。

四、詳細資訊請見實施計畫書，倘有相關問題，請洽國立臺灣

師範大學英語學系蔣燿煒先生(電話：02-77341543、電子

信箱：ntnu.eng.pd@gmail.com)。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立科學工業

園區實驗高級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹

市私立曙光女子高級中學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新竹市

康橋國民中小學

副本：本府教育處 2018-10-29
11:28:35